sexta-feira, 29 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 007/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres da Comissão
Permanente de Licitação, Parecer Jurídico e Parecer Controle Interno, preenchidos todos os requisitos legais
e observado que todas as fases pertinentes ao processo administrativo em tela foram alcançadas, nos termos
do artigo 26 da Lei de Licitações, ADJUDICA e HOMOLOGA o procedimento de Inexigibilidade de
Licitação nº 007/2022, determinando a celebração de contrato para realização de Curso de Licitações e
Contratos Administrativos pela Nova Lei de Licitações e Contratos, com formação em Agente de
Contratação, a ser realizado entre os dias 30/04 a 01/05, 21 e 22/05 e 11 e 12/06 de 2022, em favor da empresa
FUNDACEM – FUNDAÇÃO CESAR MONTES, inscrita no CNPJ sob o n°. 06.150.141/0001-77, para
que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 29 de abril de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa –
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCE0561477454E9EE752BD44BF07F77F

		2022-04-29T16:54:18-0300